河南省工业和信息化委员会办公室文件
                豫工信办科〔2015〕153号
河南省工业和信息化委员会办公室
关于组织申报2015年河南省工业公共技术
研发设计中心的通知

各省辖市、省直管县（市）工业和信息化主管部门：
根据《河南省工业和信息化厅关于印发<河南省工业公共技术研发设计中心管理办法（暂行）>的通知》（豫工信科〔2013〕363号，以下简称“管理办法”）有关精神，省工业和信息化委决定开展2015年省工业公共技术研发设计中心（以下简称“中心”）申报工作。现将有关事项通知如下：

一、2015年我省要突出以产业集聚区骨干企业为依托，围绕重点行业转型升级和新一代信息技术、智能制造、新材料、生物医药、食品、纺织、现代家居、绿色建材和节能减排产业等领域创新发展的重大共性需求，建设发展省工业公共技术研发设计中心，促进企业研发和科技创新，推动我省重点产业关键核心技术和共性技术研发和推广应用，为相关产业集聚发展提供技术支撑和服务。

二、关于中心的依托单位应具备的基本条件和编写申报材料的相关要求，按照“管理办法”（可在工业和信息化委网站http://www.iitha.gov.cn/“科技处——科技创新”栏目中查询）的有关规定执行，并另附省级或以上相关行业组织证明材料（见附件1），与其它申报材料一并装订成册。

原则上要求中心由依托单位和本中心所服务工业领域的省内外若干成员单位共同参与组建。

三、2015年省工业公共技术研发设计中心实行限额申报，郑州市限额推荐申报5家，其他省辖市限额推荐申报3家，各省直管县（市）限额推荐申报1家。请各地工业和信息化主管部门根据规定条件和要求，对本地申报的中心进行严格审查，在限额内择优行文向省工业和信息化委推荐。

四、申报材料包括：（一）《2015年省工业公共技术研发设计中心申报汇总表》（见附件2，由各地工业和信息化主管部门制作）文字版一式两份，电子版一份。

（二）《河南省工业公共技术研发设计中心申报书》和有关支撑材料文字版一式两份，电子版一份（不需提供有关支撑材料的图片扫描件）。

申报截止时间为2015年9月10日，逾期不再受理。

联 系 人：王海东  杨博

联系电话：0371-65509831

地    址：郑州市花园路北段信息大厦2103室

邮    编：450008

电子邮箱：hngxtkjc@126.com
附件：1.省级或以上相关行业组织证明材料
  2.2015年省工业公共技术研发设计中心申报汇总表

    2015年8月6日

附件1

省级或以上相关行业组织证明材料

行业组织名称：（盖章）                 填表日期：  年  月  日

	省工业公共技术研发设计中心
申报名称

	依托
单位

	行业组织证明意见：
（注：包含但不仅限于以下内容：

 一、就所申报的工业公共技术领域阐述本领域国内和省内产业及技术发展现状，省内相关行业主要企业基本情况。

二、说明建设本工业公共技术研发设计中心对促进我省相关产业发展的必要性。

三、说明本工业公共技术研发设计中心的依托单位在省内同行业企业中所处的地位，包括产业规模和技术水平等，是否具备牵头建设本中心的能力。）

附件2

2015年省工业公共技术研发设计中心申报汇总表

推荐单位：                                （公章）                                     年  月  日

	序号
	申报中心名称
	依托单位
	各成员单位
	中  心
联系人
	联系电话（固话）
	联系电话（手机）
	电子邮箱
	依托单位所在产业集聚区

	（1）
（2）

（3）